



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

เรื่อง ประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย มีความประสงค์จะดำเนินการตามโครงการก่อสร้างวางระบบน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๘ บ้านพระบาทห้วยต้ม ตำบลนาทราย อำเภอฝาง จังหวัดลำพูน

เพื่อให้การปฏิบัติงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อยและถูกต้อง และเป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ประกอบกับพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ. ๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ มาตรา ๑๐๓/๗ วรรคหนึ่ง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย จึงขอประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๓

(ลงชื่อ)

(นางสาวปวินนา สุษะวงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 5 หมู่ที่ 8

รายละเอียดโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 252.00 เมตร (ฝารางคอนกรีต)
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 8 บ้านพระบาทห้วยคัม ตำบลนาทราย อำเภอฉะเชิงเทรา จังหวัดฉะเชิงเทรา

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่

7 สิงหาคม พ.ศ.2563

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	358,990.00	1.3607	488,477.69	
	Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0%				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 5.0%				
	- เงินประกันผลงานหัก 0.0%				
	- ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0%				
	- พื้นที่ ปกติ				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			488,477.69	
	คิดเป็นเงิน			488,477.69	
	(สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)				

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพงษ์สิน แจ่มใส)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางอรพร จักจุ่ม)

นักวิชาการคลังชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวปิ่นธรร มีรินทร์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

f.

ราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขอย 5 หมู่ที่ 8
รายละเอียดโครงการ รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 0.60 เมตร ลึก 0.60 เมตร ยาว 252.00 เมตร (ฝารางคอนกรีต)
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านพระบาทห้วยต้ม ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย

คำนวณราคากลางโดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 7 สิงหาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรางระบายน้ำ							
	1 รื้อถอนคอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	8.00	70.00	560.00	1.3607	95.25	761.99
2.1	งานรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	2.1 รางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมฝารูปคอนกรีตเสริมเหล็ก	ม.	252.00	1,334.00	336,168.00	1.3607	1,815.17	457,423.80
3	งานเทคอนกรีตเสริมเหล็ก # 0.20 x 0.20 ม. Ø 4 มม.	ตร.ม.	8.00	339.00	2,712.00	1.3607	461.28	3,690.22
4	งานท่อกลมคอนกรีต							
4.1	ขนาดท่อคอนกรีต Ø 0.40 ม.	ม.	14.00	715.00	10,010.00	1.3607	972.90	13,620.60
5	อื่นๆ							
5.1	ท่อประปา พีวีซี ชั้น 8.5 ยาว 4 ม. ขนาด Ø 2 นิ้ว	ท่อน	60.00	159.00	9,540.00	1.3607	216.35	12,981.08
รวมค่างานต้นทุน					358,990.00		รวมเป็นเงิน	488,477.69

รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง = 488,477.69

รวมเป็นเงิน = 488,477.69

คิดเป็นเงิน (สี่แสนแปดหมื่นแปดพันสี่ร้อยเจ็ดสิบเจ็ดบาทหกสิบเก้าสตางค์)

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ (ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายพงษ์สิน แจ่มใส) (นางอรพร จักจุ่ม) (นางสาวปิ่นนธร มีรินทร์)

หัวหน้าฝ่ายออกแบบและควบคุมอาคาร นักวิชาการคลังชำนาญการ นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

หมายเหตุ ราคาส่ง ที่ใช้ประมาณการ อ้างอิงจาก สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักปลัดกระทรวงพาณิชย์ จังหวัดลำพูน ประจำเดือน กรกฎาคม พ.ศ 2563

ค่าแรงงาน อ้างอิงจาก กรมบัญชีกลาง และ สำนักงานคณะกรรมการการศึกษาขั้นพื้นฐานกระทรวงศึกษาธิการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๕ หมู่ที่ ๘ บ้านพระบาท
ห้วยต้ม ตำบลนาทราย อำเภอลี้ จังหวัดลำพูน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๑๕,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป ขนาดกว้าง ๐.๖๐ เมตร ลึก ๐.๖๐ เมตร ยาว ๒๕๒.๐๐ เมตร (ฝาราง
คอนกรีต) ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลนาทราย
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๗ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๔๘๘,๔๗๗.๖๙ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายพงษ์สิน แจ่มใส	หัวหน้าฝ่ายออกแบบฯ	ประธานกรรมการ
๒. นางอรพร จักจุ่ม	นักวิชาการคลังชำนาญการ	กรรมการ
๓. นางสาวปณณธร มีรินทร์	นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ	กรรมการ